1

平成26年1月31日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である「野村ビルマネジメント株式会社」の商

号を変更することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

当社の連結子会社である「野村ビルマネジメント株式会社」及び「野村リビングサポート株式会

社」は、本年4月1日付にて合併することを決定しております。

これにより、両社のお客様、新たなお客様を含めた、すべてのお客様の最良のパートナー企業に

なることを目指し、商号を変更するものであります。

今後、合併新会社においては、これまで以上に「現場力」と「提案力」の強みを発揮し、時代の

求める安全・安心・快適を深化させ、一歩先行く高品質な運営サービスを提供することにより、マ

ンション・ビル・諸施設のすべてのお客様に寄り添い、お客様にとって不可欠な存在になるパート

ナー企業へと成長してまいります。

（２）新商号

野村不動産パートナーズ株式会社

（英文表記：Nomura Real Estate Partners Co., Ltd.）

（３）変更予定日

平成26年4月1日

 2

２．新会社の概要

新 商 号

（ 英 文 表 記 ）

野村不動産パートナーズ株式会社

（Nomura Real Estate Partners Co., Ltd.）

本 店 所 在 地 東京都新宿区西新宿一丁目 26番 2号

代 表 者 未定

主 な 事 業 内 容

ビル管理事業、マンション管理事業、

建築インテリア事業、

プロパティマネジメント事業、

清掃事業、保険代理業

資 本 金 1億円

大株主及び持株比率 野村不動産ホールディングス株式会社（100％）

以  上